
平成 29 年１月 26 日 

各 位 

会 社 名 株式会社くろがね工作所 

代表者名 取締役社長 神足 泰弘 

 （コード：7997、東証第２部） 

問合せ先 専務取締役 神足 尚孝 

 （TEL．06－6538－1010） 

 

剰余金の配当に関するお知らせ 
 

当社は、平成 29 年１月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28 年 11 月 30 日を

基準日とする剰余金の配当を行うことについて、平成 29 年２月 27 日に開催予定の第 97 回定時

株主総会に付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 
記 

 
１．配当の内容 

 決 定 額 
直近の配当予想 

(平成 29 年１月 13 日公表)

前期実績 

（平成 27年 11 月期）

基 準 日 平成 28 年 11 月 30 日 同左 平成 27 年 11 月 30 日 

１株当たり配当金 ４円 同左 ０円 

配当金総額 68 百万円 － － 

効力発生日 平成 29 年２月 28 日 － － 

配 当原 資 利益剰余金 － － 

 
２．理由 

当社は、株主への利益還元と将来の事業運営に備える内部留保の充実に留意しつつ利益配当を

決定したいと考えております。 

経営環境も徐々に改善し、安定した経営基盤と一層の事業発展に取り組んでおります。内部留

保に配慮しつつ、株主の皆様への利益還元の観点から、当初計画では無配としておりました株式

への期末配当予想を１株あたり４円配当に修正し、復配をする方針を決定いたしました。 

株主の皆様には長年にわたり無配というご負担とご支援をお願いしてまいりました。これまで

のご支援に感謝申し上げるとともに、当社といたしましては、今後安定的な配当政策を維持すべ

く引き続き業績の改善、収益力の向上に努め、企業価値の向上を進めてまいる所存でありますの

で、関係各位の皆様のご理解とご支援を何卒よろしくお願い申し上げます。 

以 上 
 

a-koyama19534
FASF


